


BAR MENU
B R I TA N N I A  H OT E L  N E W C A S T L E  A I R P O R T

SANDWICHES

CHICKEN, BACON & SWEETCORN Kcal 861 £7.50

EGG MAYONNAISE (V) Kcal 784 £7.10

CHEESE SAVOURY (V) Kcal 1100 £7.10

TUNA MAYONNAISE Kcal 815 £7.10

KIDS MEALS

5” CHEESE & TOMATO PIZZA Kcal 399 £3.90

CHEESE BURGER Kcal 432 £3.90

CHICKEN NUGGETS Kcal 445 £3.90

All of the above served with chips and beans.

BURGERS

BEEF BURGER 4oz Kcal 1054 £9.30

DOUBLE BEEF BURGER X2 4oz Kcal 1638 £16.70

VEGETABLE BURGER (V) Kcal 794 £14.30

CAJUN CHICKEN BURGER Kcal 920 £15.50

PLAIN CHICKEN BURGER Kcal 890 £14.30

All of the above are topped with cheese on
a toasted bun, salad garnish, chips and a
choice of barbecue or garlic sauce.

BRITANNIA BURGER Kcal 1805 £19.10
topped with bacon & onion rings in a brioche
bun served with chips & garnish.

SIDE ORDERS

CHIPS Kcal 267 £2.70

GARLIC BREAD (3 SLICES) Kcal 257 £2.80

ONION RINGS Kcal 181 £2.35

COLESLAW Kcal 131 £2.35

BBQ DIP Kcal 130 £0.95

GARLIC DIP Kcal 288 £0.95

MAIN MEALS

SOUP OF THE DAY Kcal 626 £3.55
ask your server what soup we have on offer.

WHOLE TAIL SCAMPI Kcal 597 £9.90
served with chips and salad garnish

8oz CHARGRILLED GAMMON Kcal 659 £10.75
with fried egg, chips and garnish

PENNE PASTA Kcal 611 £11.95
tomato & herb

CHICKEN TIKKA Kcal 648 £13.10
with rice, naan bread

12” PIZZA £14.30
served in a box, choose from;

CHEESE & TOMATO (V) Kcal 1764

PEPPERONI Kcal 2223

GARLIC CHICKEN Kcal 1976

HAM & PINEAPPLE Kcal 2012

MIXED VEGETABLE (V) Kcal 1824

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we
cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,
nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.
(V) Vegetarian, (Ve) Vegan, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk,
(N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish,
(Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya,
(C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.
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